____________________________
Rua Vendelino Maffezzolli, n.º 333
Bairro Santa Terezinha
88352-360 - Brusque - SC
Fone/Fax: (47) 3211-7000
www.unifebe.edu.br

Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura

PROPPEX

COMUNICADO PROPPEX N.º 31/2025

RESULTADO PRELIMINAR – SELEÇÃO DE ACADÊMICOS PARA ATUAR EM

PROJETOS DE PESQUISA COMO BOLSISTAS DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA DA

UNIFEBE – EDITAL PROPPEX N.º 12/2025

A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura, no uso de suas atribuições

legais, em conformidade com o artigo 37 do Estatuto da UNIFEBE e em atendimento ao Edital

Proppex n.º 12/2025, de 11/7/2025, torna público a relação das inscrições homologadas, em

caráter preliminar, na SELEÇÃO DE ACADÊMICOS PARA ATUAR EM PROJETOS DE

PESQUISA COMO BOLSISTAS DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA DA UNIFEBE:

1. Relação dos bolsistas classificados em caráter preliminar, por ordem alfabética, conforme

abaixo:

2. Nos termos do item 6.1.1 do Edital Proppex n.º 12/2025, de 11/7/2025, do presente

resultado preliminar poderão ser interpostos recursos, devidamente fundamentados e

enviados ao e-mail pesquisa@unifebe.edu.br, no prazo de 48 (quarenta e oito) horas contados

desta data.

3. As informações complementares que forem necessárias ao esclarecimento e cumprimento

do presente Edital podem ser obtidas na Supervisão de Pesquisa, pelo telefone: (47) 3211-

7287 ou e-mail: pesquisa@unifebe.edu.br

Brusque, 31 de julho de 2025.

Prof.ª EDINÉIA PEREIRA DA SILVA
Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura

Publicado na UNIFEBE em 31 de julho de 2025.

N.º PROJETO CLASSIFICADOS

1 Projeto de Iniciação Científica na área de
Arquitetura e Urbanismo, com o tema
“Reconstrução e Projeto”

Beatriz Dos Santos Bucker

2 Projeto de Iniciação Científica na área de
Arquitetura e Urbanismo, com o tema
“Reconstrução e Projeto”

Rutnoemi Luisa Castillo Quijada

mailto:pesquisa@unifebe.edu.br
mailto:pesquisa@unifebe.edu.br